

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าและอาหาร ศูนย์บริการนักท่องเที่ยว หมู่ที่ ๙
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑,๒๕๒,๙๐๐.๐๐บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าและอาหาร ขนาดกว้าง ๗.๕๐ เมตร ยาว ๒๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๑๘๐.๐๐ ตารางเมตร จำนวน ๑ หลัง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่าง อบต. เชียงบานกำหนด) หมู่ที่ ๙ ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๒๗๙,๙๓๑.๕๕.บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๑.๑ สิบเอกนริวิชญ์ สมฤทธิ์ ตำแหน่ง นักบริหารงานทั่วไป ประธานกรรมการ
 - ๑.๒ นางสุธิดา รักศักดิ์ศรี ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ ปฏิบัติการ กรรมการ
 - ๑.๓ นายแดนเหนือ บุตรเนียม ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน กรรมการ
 - ๑.๔ นางสาววารุณี หอมนาน ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้ กรรมการ
 - ๑.๕ นายจรรย์ เชื้อสายใจ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ

หมายเหตุ

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติมถึง(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ และตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ มีมติเห็นชอบให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง



(นายประสงค์ กองมะลิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

ตามคำสั่งอบต. เชียงบาน ที่ 294 / 2561 ลงวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา ก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้า (OTOP) จำนวน 1 หลัง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 180.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 21 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
1.1	ก่อสร้างอาคาร จำหน่ายสินค้า (OTOP)	980,790.46	1.3050	1,279,931.55	1) กำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์ คำนวณราคากลางตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มี.ค. 2555 2) น้ำมันดีเซลลิตรละ 29 - 29.99 บาทต่อลิตร 3) ราคาวีสดุตามราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา ประจำเดือน พฤษภาคม 2561 4) เงื่อนไข Factor F งานอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,279,931.55	
	ปรับราคาให้เหมาะสม			1,279,931.55	
(ตัวอักษร)		หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทห้าสิบห้าสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นรวิษณุ สมฤทธิ)

นักบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุธิดา รักศักดิ์ศรี)

นักประชาสัมพันธ์ ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เชียงบาน

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววารุณี หอมมาน)

ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจรัญ เตื้อสายใจ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตามคำสั่งอบต. เชียงบาน ที่ 294 / 2561 ลงวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา ก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้า (OTOP) จำนวน 1 หลัง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 180.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 21 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/น.	จำนวนเงิน	ราคา/น.	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก+ ตอม่อ								
1.1	งานขุดดินพร้อมถมดิน	40.34	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,042.50	5,042.50	
1.2	งานทรายรองกันหลุม	2.98	ลบ.ม.	545.17	1,624.60	99.00	295.02	1,919.62	
1.3	งานคอนกรีตหยาบ	1.49	ลบ.ม.	1,635.39	2,436.73	398.00	593.02	3,029.75	
1.4	งานคอนกรีต1:2:4	7.10	ลบ.ม.	1,848.17	13,122.00	498.00	3,535.80	16,657.80	
1.5	งานไม้แบบ 25 %	34.02	ตร.ม.	202.03	6,873.06	133.00	4,524.66	11,397.72	
1.6	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	34.80	กก.	27.36	952.12	4.10	142.68	1,094.80	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม.	384.14	กก.	23.47	9,015.76	3.30	1,267.66	10,283.42	
1.7	ลวดผูกเหล็ก	10.47	กก.	35.05	366.97	-	-	366.97	
2	งานเสา								
2.1	งานคอนกรีต 1:2:4	3.36	ลบ.ม.	1,848.17	6,209.85	498.00	1,673.28	7,883.13	
2.2	งานไม้แบบ25%	50.40	ตร.ม.	202.03	10,182.31	133.00	6,703.20	16,885.51	
2.3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR- 24	99.45	กก.	27.36	2,720.95	4.10	407.74	3,128.69	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม. SD-30	298.36	กก.	23.47	7,002.50	3.30	984.58	7,987.08	
2.4	ลวดผูกเหล็ก	9.94	กก.	35.05	348.40	-	-	348.40	
3	งานคาน								
3.1	งานคอนกรีต 1:2:4	12.24	ลบ.ม.	1,848.17	22,621.60	498.00	6,095.52	28,717.12	
3.2	งานไม้แบบ 25%	91.80	ตร.ม.	202.03	18,546.35	133.00	12,209.40	30,755.75	
3.3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR- 24	326.11	กก.	27.36	8,922.36	4.10	1,337.05	10,259.41	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม. SD-30	607.39	กก.	23.47	14,255.44	3.30	2,004.38	16,259.82	
3.4	ลวดผูกเหล็ก	23.33	กก.	35.05	817.71	-	-	817.71	
	รวมยอดยกไป							172,835.20	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) สิบเอก ประธานกรรมการ

(นรวิชญ์ สมฤทธิ์)

นักบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุธิดา รักศักดิ์ศรี)

นักประชาสัมพันธ์ ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เชียงบาน

รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววารุณี หอมนาน)

ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจรัญ เชื้อสายใจ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตามคำสั่งอบต. เชียงบาน ที่ 294 / 2561 ลงวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา ก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้า (OTOP) จำนวน 1 หลัง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 180.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. เชียงบาน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 21 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/น.	จำนวนเงิน	ราคา/น.	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							172,835.20	
4	งานพื้น								
4.1	งานคอนกรีต 1:2:4	22.24	ลบ.ม.	1,848.17	41,103.30	498.00	11,075.52	52,178.82	
4.2	งานไม้แบบ 25%	5.19	ตร.ม.	202.03	1,048.54	133.00	690.27	1,738.81	
4.3	เหล็กตะแกรงวายเมท ศก.4 มม.@0.20#	222.48	ตร.ม.	30.00	6,674.40	5.00	1,112.40	7,786.80	
4.4	กระเบื้องปูพื้นเซรามิก 16"x16" นิ้ว	168.53	ตร.ม.	307.24	51,779.15	158.00	26,627.74	78,406.89	
4.5	กระเบื้องปูพื้นเซรามิก 8"x8" นิ้ว	6.75	ตร.ม.	217.32	1,466.91	158.00	1,066.50	2,533.41	
5	งานผนัง								
5.1	ผนังก่อซีเมนต์บล็อก ขนาด 7*19*39 ซม	192.72	ตร.ม.	128.12	24,691.29	80.00	15,417.60	40,108.89	
5.2	ฉาบผนังซีเมนต์บล็อก 2 ด้าน	385.44	ตร.ม.	60.06	23,149.53	82.00	31,606.08	54,755.61	
5.3	ผนังบุกระเบื้องเคลือบสี 8x8 นิ้ว สูง 1.20 ม.	17.82	ตร.ม.	242.57	4,322.59	166.00	2,958.12	7,280.71	
6	งานหลังคา								
6.1	โครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็ก C 100X50X20X2.3 มม.ยาว 6 เมตร น้ำหนัก 23.50 กก.	139.00	ท่อน	523.36	72,747.04	235.00	32,665.00	105,412.04	
6.2	หลังคามุงกระเบื้องคอนกรีต	238.42	ตร.ม.	-	-	45.00	10,728.90	10,728.90	
	- กระเบื้องลอนคู่ สีเทาซีเมนต์ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม.	333.00	แผ่น	54.21	18,051.93	-	-	18,051.93	
	- กระเบื้องลอนคู่ สีเทาซีเมนต์ ขนาด 50 x 150 x 0.5 ซม.	52.00	แผ่น	70.09	3,644.68	-	-	3,644.68	
	- ระแนงปิดจั่วด้านหน้าไม้เทียม (ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	45.30	ตร.ม.	370.00	16,761.00	108.99	4,937.25	21,698.25	
	- เชิงชายไม้เทียม 1.6x20 ซม.	70.34	เมตร	198.33	13,950.53	73.00	5,134.82	19,085.35	
	- เชิงชายไม้เทียม 1.6x15 ซม.	70.34	เมตร	206.66	14,536.46	73.00	5,134.82	19,671.28	
	- ปิดหน้าจั่วข้างจั่วไม้เทียมด้านใน (ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	44.00	ตร.ม.	500.00	22,000.00	150.00	6,600.00	28,600.00	
	- ปิดลอนกันนก	52.00	เมตร	14.00	728.00	10.00	520.00	1,248.00	
	รวมยอดยกไป							645,765.57	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) สิบเอก ประธานกรรมการ

(นรวิชญ์ สมฤทธิ์)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต. เชียงบาน

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง อบต. เชียงบาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสุธิดา รักศักดิ์ศรี)

นักประชาสัมพันธ์ ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาววราวุธ หอมมนาน)

ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจรัญ เขียวสายใจ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ตามคำสั่งอบต. เชียงบาน ที่ 294 / 2561 ลงวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561
บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา ก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้า (OTOP) จำนวน 1 หลัง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 180.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 21 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/น.	จำนวนเงิน	ราคา/น.	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							645,765.57	
7	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดโครงคร่ำ								
	เหล็กออบสังกะสี	218.28	ตร.ม.	351.66	76,760.34	97.00	21,173.16	97,933.50	
8	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก	385.44	ตร.ม.	32.93	12,692.53	30.00	11,563.20	24,255.73	
	- สีน้ำมันกันสนิม	410.05	ตร.ม.	67.94	27,858.79	35.00	14,351.75	42,210.54	
9	งานไฟฟ้า								
	-แผงควบคุมไฟฟ้าแบบ 4 ช่อง (ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	3.00	ชุด	2,713.33	8,139.99	813.99	2,441.97	10,581.96	พร้อมอุปกรณ์
	-โคม FL 1x36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	24.00	ชุด	460.00	11,040.00	115.00	2,760.00	13,800.00	พร้อมอุปกรณ์
	-โคม FL 1x18 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	311.66	934.98	115.00	345.00	1,279.98	พร้อมอุปกรณ์
	-สวิตช์เดี่ยว 3 ช่อง (ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	6.00	ชุด	155.00	930.00	46.50	279.00	1,209.00	พร้อมอุปกรณ์
	-สวิตช์เดี่ยว 2 ช่อง (ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	3.00	ชุด	128.33	384.99	38.49	115.47	500.46	พร้อมอุปกรณ์
	-มิเตอร์ไฟฟ้า (ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	3.00	ชุด	1,216.66	3,649.98	364.99	1,094.97	4,744.95	พร้อมอุปกรณ์
	-เต้ารับ (เดี่ยว) (ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	18.00	ชุด	40.00	720.00	12.00	216.00	936.00	พร้อมอุปกรณ์
	-สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่	165.00	เมตร	14.67	2,420.55	12.00	1,980.00	4,400.55	
	ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.								
	-สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่	186.00	เมตร	13.55	2,520.30	14.00	2,604.00	5,124.30	
	ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.								
	-ท่อ PVC เดินสายไฟฟ้า ขนาด 3/8 ยาว 4 เมตร	20.00	ท่อน	45.00	900.00	-	-	900.00	
	รวมยอดยกไป							853,642.54	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)  ปรึกษานกรรมการ

(นรวิชัย สมฤทธิ์)

นักบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสุธิดา รักศักดิ์ศรี)

นักประชาสัมพันธ์ ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เชียงบาน

รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาววารุณี หอมนาน)

ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายเจริญ เชื้อสายใจ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตามคำสั่งอบต. เชียงบาน ที่ 294 / 2561 ลงวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา ก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้า (OTOP) จำนวน 1 หลัง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 180.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 21 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/น.	จำนวนเงิน	ราคา/น.	จำนวนเงิน		
	รายการ							853,642.54	
	งานประตุน้ำค้าง								
10	งานประตู								
	-ประตูเหล็กม้วน ป1 พร้อมอุปกรณ์ ขนาด 3.80x3.00 ม.	6.00	ชุด	14,500.00	87,000.00	-	-	87,000.00	รวมค่าแรง
	-ประตูไม้เนื้อแข็ง ป2 พร้อมอุปกรณ์ ขนาด 2.00x1.00 ม.	3.00	ชุด	2,750.00	8,250.00	-	-	8,250.00	รวมค่าแรง
	-ประตูPVC ป3 พร้อมอุปกรณ์ ขนาด 0.70x1.80 ม.	3.00	ชุด	1,450.00	4,350.00	-	-	4,350.00	รวมค่าแรง
11	อื่นๆ								
	-ชักโครก	3.00	ชุด	2,766.66	8,299.98	450.00	1,350.00	9,649.98	
	-อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง	3.00	ชุด	794.39	2,383.17	450.00	1,350.00	3,733.17	พร้อมอุปกรณ์
	-สายชำระ	3.00	ชุด	153.33	459.99	35.00	105.00	564.99	
	-ก๊อกน้ำขนาด 1" นิ้ว	6.00	ชุด	138.33	829.98	25.00	150.00	979.98	
	-ท่อบ่อเกรอะหรือถังส้วมคอนกรีต, ขนาด 0.80x0.40 ม.	24.00	ท่อน	376.66	9,039.84	-	-	9,039.84	พร้อมวาง
	-ฝาท่อบ่อเกรอะ บ่อซึมหรือถังส้วมคอนกรีต ขนาด 0.80 ม.	6.00	ฝา	376.66	2,259.96	-	-	2,259.96	พร้อมวาง
	- ฝาปิดท่อส้วมทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	6.00	ฝา	135.00	810.00	-	-	810.00	
	-ตะแกรงกรอง	3.00	ชุด	95.00	285.00	75.00	225.00	510.00	
	รวมรายการ							980,790.46	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นรวิษณุ สมฤทธิ์)

นักบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุธิดา รักศักดิ์ศรี)

นักประชาสัมพันธ์ ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เชียงบาน

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววรุณี หอมมัน)

ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจรัญ เขื้อสายใจ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา